
List s technickými údaji

ESH 10 U-N Trend
MALÉ OHŘÍVAČE VODY Č. PRODUKTU: 201391

Použití • Beztlakové malé zásobníky účinně a energeticky úsporně dodávají teplou

nebo horkou vodu na jednotlivých odběrných místech, jako je například umyvadlo

nebo kuchyňský dřez. • Přístroje pro montáž pod odběrové místo lze připojit ke

všem běžně dostupným beztlakovým armaturám.

Komfortní charakteristiky • Požadovanou teplotu lze nastavit plynule. • Fáze

ohřevu je indikována opticky. • Díky speciální geometrii topného tělesa lze

odebírat velké množství teplé vody.

Instalace • Instalační systém PROFI-RAPID umožňuje velmi rychlou montáž.

Univerzálně použitelná montážní lišta vyrovnává nerovnosti stěny nebo odchylky

vyvrtaných otvorů a zohledňuje i standardní upevňovací body. • Přívodní kabel je

standardně vybaven vidlicí s ochranným kontaktem. Přebytečné délky lze uložit do

praktického úložného prostoru pro kabely na zadní stěnu přístroje.

Bezpečnost • Dlouhá životnost díky robustnímu měděnému trubkovému topnému

tělesu. • Bezpečné uvedení do provozu díky bezpečnostnímu omezovači teploty,

který resetovat.

Nejdůležitější znaky

Rychlé zásobování teplou vodou bez čekání díky beztlakovému provozu

Plynulý výběr teploty

Bezpečnostní omezovač teploty, který lze resetovat vytažením síťové zástrčky

Přívodní kabel se zástrčkou s ochranným kontaktem

Provoz s beztlakovou armaturou

ESH 5 U-N Trend
Č. produktu: 201386



List s technickými údaji

Typ ESH 5 U-N Trend ESH 10 U-N Trend

Číslo obj. 201386 201391

Elektrotechnické údaje

Připojovací příkon 2 kW 2 kW

Síťová přípojka 1/N/PE 1/N/PE

Jmenovité napětí 230 V 230 V

Frekvence 50-60 Hz 50-60 Hz

Energetické údaje

Třída energetické účinnosti A A

Pohotovostní ztráta energie / 24 h při 65 °C 0,25 kWh 0,32 kWh

Hydraulické parametry

Jmenovitý objem 5 l 10 l

Množství smíšené vody 40 °C 9,3 l 19 l

Hranice použití

Rozsah nastavení teplot 35 – 85 °C 35 – 85 °C

Max. dovolený tlak 0,00 MPa 0,00 MPa



List s technickými údaji

Provedení

Provedení Malý zásobník Malý zásobník

Konstrukce Beztlakový Beztlakový

Způsob montáže Montáž pod
odběrné místo

Montáž pod
odběrné místo

S armaturou - -

Materiál nádrže Plast Plast

S tepelnou izolací • •

Barva bílá bílá

Obsluha Ruční Ruční

Omezovač teploty • •

Nastavení teploty od výrobce 55 °C 55 °C

Stupeň krytí (IP) IP24 D IP24 D

Přípojky

Přípojka vody G 3/8 A G 3/8 A

Rozměry

Výška 415 mm 506 mm

Šířka 252 mm 296 mm

Hloubka 233 mm 276 mm

Hmotnosti

Hmotnost 3,10 kg 5,00 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 220 800 200

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html


